
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 15 PONEDJELJAK, 26. SVIBNJA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 
55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i Zaključka Gra-
donačelnika Grada Čazme (KLASA: 350-02/13-01/2, 
URBROJ: 2110-01-04/14-21) od 23. svibnja 2014. 
godine, Upravni odjel za proračun, komunalno gos-
podarstvo, gospodarstvo, zaštitu okoliša i ekologiju 
Grada Čazme objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu IV. Izmjene i dopune Prostornog 

plana uređenja Grada Čazme

Javna rasprava započet će 4. 6. 2014. godine i 
završiti će 12. 6. 2014. godine.

Javni uvid u Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Grada Čazme održati će se 
u zgradi Gradske uprave, Trg Čazmanskog Kaptola 
13, svaki radni dan od 11,00 – 14,00 sati (Pododjel za 
komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, stam-
bene poslove i zaštitu okoliša, zadnja vrata desno). 
Na javnom uvidu će biti izloženi grafički i tekstualni 
dio Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Čazme.

Javno izlaganje Prijedloga IV. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Čazme održati će 
se 10. 6. 2014. godine u zgradi Gradske vijećnice, 
ulica Kralja Tomislava 1/1 kat, Čazma, s početkom 
u 9,00 sati.

Prijedlozi i primjedbe na izloženi Prijedlog IV. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Čazme mogu se davati cijelo vrijeme trajanja Javne 
rasprave do zaključno 12. 6. 2014. godine isključivo 
pisanim putem na slijedeći način: 

- Upisati u Knjigu primjedbi i prijedloga, koja se 
nalazi uz izloženi Prijedlog IV. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Čazme.

- Predati u pismenom obliku preko urudžbenog 
zapisnika ili poštom, zaključno do 16. 6. 2014. 
godine, Upravni odjel za proračun, komunalno 
gospodarstvo, gospodarstvo, zaštitu okoliša 
i ekologiju Grada Čazme, Trg Čazmanskog 
Kaptola 13, Čazma

- Dati usmeno na zapisnik u vrijeme javnog izla-
ganja.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu čitko napisani i potpi-
sani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neće 
se uzeti u obzir u pripremi Izvješća o javnoj raspravi.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

Upravni odjel za proračun, komunalno 
gospodarstvo, gospodarstvo, zaštitu okoliša i 

ekologiju

KLASA: 350-02/13-01/2
URBROJ: 2110-01-04/14-22
Čazma, 23. svibnja 2014.

Pročelnica
Andrea Prugovečki Klepac, prof., v.r.

GRAD ČAZMA
AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PRORAČUN, KOMUNALNO GOSPODARSTVO, 

GOSPODARSTVO, ZAšTITU OKOLIšA I EKOLOGIJU

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

3.
Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o predš-

kolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07 i 94/13), a u svezi sa člankom 48. 
stavkom 1. točkom 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i na temelju članka 
34. Statuta Dječjeg vrtića Bubamara od 22. rujna 2011. 
godine, Gradonačelnik Grada Gline donosi 



Stranica 502 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića BUBAMARA Glina

I.
Članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Bubama-

ra Glina - predstavnicima Grada Gline kao osnivača 
imenuju se:

- DIANA CESTARIĆ iz Gline, Josipa Crnkovića 
4,

- SLAĐANA MAJSTOROVIĆ iz Gline, Prijeka 
43, i

- ANDRIJANA KIRIN iz Gline, Gornji Viduševac 
145.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

Članovima Upravnog vijeća iz točke I. ove Odluke 
mandat počinje teći dana 26. svibnja 2014. godine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 601-01/14-01/04
URBROJ: 2176/20-02-14-2
Glina, 26. svibnja 2014. 

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21.

Na temelju članka 25. i članka 27. Zakona o zaštiti 
od elementarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 
73/97 i 174/04), članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na svojoj 7. sjednici održanoj 26. svibnja 
2014. godine, donijelo je

O D L U K U

o imenovanju članova Gradskog povjerenstva za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda

Članak 1.

U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od ele-
mentarnih nepogoda imenuju se:

1. Marija Kovačević - predsjednik

2. Krunoslav Govorčinović - član

3. Mirna Jajčanin - član 

4. Dalibor Bišćan - član

5. Tomislav Žličarić - član.

Članak 2.

Zadaća Gradskog povjerenstva za procjenu šte-
ta od elementarnih nepogoda je da po proglašenju 
elementarne nepogode za područje Grada Hrvatske 
Kostajnice izvrši procjenu učinjene štete od iste.

Članak 3.

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o imenovanju članova Gradskog povjerenstva za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda (»Službeni 
vjesnik«, broj 61/11).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/14-01/15
URBROJ: 2176/02-14-01-1
Hrvatska Kostajnica, 26. svibnja 2014.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

22.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na svojoj 7. sjednici održanoj 26. svibnja 
2014. godine, donijelo je



Broj 15 - Stranica 503»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o stanju i poduzetim 

mjerama obrane od poplave

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće o stanju i poduzetim mjera-
ma obrane od poplave 17. i 18. svibnja 2014. godine 
i o poduzetim mjerama za otklanjanje šteta nastalih 
poplavom.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 
u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/14-01/14
URBROJ: 2176/02-14-01-1
Hrvatska Kostajnica, 26. svibnja 2014.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

23.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09 i 20/13), članka 70. Poslovnika Gradskog vije-
ća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09 i 20/13), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na svojoj 7. sjednici održanoj 26. svibnja 
2014. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

Članak 1.
Prima se na znanje informacija o provedenom 

postupku od strane Državnog odvjetništva, Ureda za 
suzbijanje korupcije i organiziranog kriminaliteta, u 
kaznenom predmetu protiv I. osumnjičenog Tomislava 
Paunovića i drugih osoba, pod brojem: K-US-199/13, 
KPO-US-2/14.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE
    
KLASA: 022-05/14-01/16
URBROJ: 2176/02-14-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 26. svibnja 2014.

Predsjednik
Dražen Radić, v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

6.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i član-
ka 46. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10, 29/11 i 3/13), članka 20. stavka 1. Zakona 
o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11, 83/13 i 143/13), Gradonačelnik Grada Novske dana 2. siječnja 
2014. godine, donio je

P L A N  N A B A V E
Grada Novske za 2014. godinu 

I.

Plan nabave donosi se za proračunsku 2014. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži po-
datke o evidencijskom broju nabave, predmetnu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne 
nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju  
ugovora.



Stranica 504 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

1.
R

03
68

E
ne

rg
et

sk
o 

ce
rt

ifi
ci

ra
nj

e 
ob

je
ka

ta
48

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

2.
R

03
69

R
ad

ov
i n

a 
te

ku
će

m
 o

dr
ža

va
nj

u 
G

ra
ds

ke
 v

ije
ćn

ic
e

48
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

3.
R

03
73

R
ad

ov
i n

a 
od

rž
av

an
ju

 s
ta

no
va

 u
 

vl
as

ni
št

vu
 G

ra
da

 N
ov

sk
e

60
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

4.
R

03
76

O
dr

ža
va

nj
e 

os
ta

lih
 s

po
rt

sk
ih

 
ob

je
ka

ta
44

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

5.
R

03
79

O
dr

ža
va

nj
e 

dr
uš

tv
en

ih
 d

om
ov

a
72

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

6.
R

03
80

P
rik

lju
čc

i o
bj

ek
at

a 
na

 ja
vn

u 
in

fr
as

tr
uk

tu
ru

24
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

7.
01

/1
4

R
03

81
II.

 fa
za

 u
re

đe
nj

a 
ok

ol
iš

a 
dr

uš
tv

en
og

 
do

m
a 

u 
N

ov
oj

 S
ub

oc
ko

j
24

0.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va
ve

lja
ča

60
 d

an
a

8.
02

/1
4

R
03

82
II.

 fa
za

 iz
gr

ad
nj

e 
sv

la
či

on
ic

a 
u 

S
ta

ro
j S

ub
oc

ko
j

16
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

ko
lo

vo
z

90
 d

an
a

9.
03

/1
4

R
03

83
 

R
03

84
II.

 fa
za

 iz
gr

ad
nj

e 
dr

uš
tv

en
og

 d
om

a 
i 

va
tr

og
as

ne
 s

pr
em

ni
ce

 u
 J

az
av

ic
i

48
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

sv
ib

an
j

12
0 

da
na

10
.

04
/1

4
R

03
85

U
re

đe
nj

e 
dj

eč
jih

 ig
ra

liš
ta

40
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

lip
an

j
18

0 
da

na

11
.

R
03

87
Iz

ra
da

 o
st

al
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

80
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

12
.

R
03

88
Id

ej
ni

 i 
gl

av
ni

 p
ro

je
kt

 n
ad

st
re

šn
ic

e 
za

 v
oz

ila
 H

itn
e 

po
m

oć
i

24
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

13
.

R
03

89
G

la
vn

i i
 iz

ve
db

en
i p

ro
je

kt
 d

je
čj

eg
 

vr
tić

a
48

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

14
.

18
/1

3
R

03
95

S
an

ac
ija

 k
liz

iš
ta

 u
 S

ta
ro

se
ls

ko
j u

lic
i 

u 
N

ov
sk

oj
32

0.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

15
.

R
03

96
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 
sp

oj
ne

 c
es

te
 D

47
 -

 P
ZN

33
.2

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

16
.

R
03

97
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 
K

ol
od

vo
rs

ke
 u

lic
e 

u 
N

ov
sk

oj
31

.6
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

17
.

05
/1

4
R

03
98

 
R

03
99

Iz
gr

ad
nj

a 
pj

eš
ač

ko
g 

m
os

ta
 u

 
P

ak
le

ni
ci

17
6.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

ve
lja

ča
60

 d
an

a

18
.

R
04

00
Iz

ra
da

 p
ro

je
kt

ne
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 
pj

eš
ač

ko
g 

m
os

ta
 u

 R
aj

ić
u

48
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va



Broj 15 - Stranica 505»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

19
.

R
04

01
O

st
al

a 
pr

oj
ek

tir
an

ja
 p

ro
m

et
ni

ca
80

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

20
.

R
04

07
O

dr
ža

va
nj

e 
m

rt
va

čn
ic

a 
u 

R
aj

ić
u 

i N
. 

S
ub

oc
ko

j
72

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

21
.

R
04

08
II 

fa
za

 u
re

đe
nj

a 
gr

ob
lja

 u
 N

ov
sk

oj
80

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

22
.

R
04

10
P

ro
je

kt
 iz

gr
ad

nj
e 

m
rt

va
čn

ic
e 

u 
Vo

ća
ric

i
48

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

23
.

R
04

11
P

ro
je

kt
 tr

af
os

ta
ni

ce
 2

M
W

 u
 P

ZN
48

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

24
.

R
04

12
P

ro
je

kt
 II

 fa
ze

 iz
gr

ad
nj

e 
ko

m
un

al
ne

 
in

fr
as

tr
uk

tu
re

 u
 P

ZN
24

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
ug

ov
or

 o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

25
.

R
04

13
P

ro
je

kt
ira

nj
e 

i i
zg

ra
dn

ja
 

in
du

st
rij

sk
og

 k
ol

os
ije

ka
 u

 P
ZN

16
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

ug
ov

or
 o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi
26

.
R

04
14

S
an

ira
nj

e 
di

vl
jih

 d
ep

on
ija

16
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

27
.

R
04

16
N

ab
av

a 
ko

še
va

 z
a 

sm
eć

e 
za

 g
ra

ds
ki

 
pa

rk
40

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

28
.

R
04

17
S

an
ac

ija
 d

ep
on

ije
 k

om
un

al
no

g 
ot

pa
da

 »
K

ur
ja

ka
na

« 
- 

iz
ra

da
 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

13
6.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

29
.

06
/1

4
R

04
18

S
an

ac
ija

 d
ep

on
ije

 k
om

un
al

no
g 

ot
pa

da
 »

K
ur

ja
ka

na
«-

 iz
vo

đe
nj

e 
ra

do
va

40
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 
na

ba
vi

ve
lja

ča
18

0 
da

na

30
.

R
04

19
N

ab
av

a 
us

lu
ga

 d
er

at
iz

ac
ije

72
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

31
.

R
04

20
N

ab
av

a 
us

lu
ge

 d
ez

in
se

kc
ije

72
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

32
.

R
04

21
N

ab
av

a 
us

lu
ge

 h
ig

ije
ni

ča
rs

ke
 s

lu
žb

e
68

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

33
.

R
04

27
N

ab
av

a 
op

re
m

e 
i z

aš
tit

ne
 o

dj
eć

e 
za

 
za

št
itu

 i 
sp

aš
av

an
je

16
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

34
.

R
04

30
N

ab
av

a 
ge

od
et

sk
o-

ka
ta

st
ar

sk
ih

 
us

lu
ga

10
4.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a



Stranica 506 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

35
.

R
04

31
O

dr
ža

va
nj

e 
ra

ču
na

ln
e 

ba
ze

 G
IS

-a
48

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

36
.

R
04

32
Iz

m
je

na
 P

P
U

G
-a

48
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

37
.

R
04

33
Iz

m
je

ne
 U

P
U

-a
 N

ov
sk

a
48

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

38
.

R
03

60
N

ab
av

a 
ra

ču
na

la
 i 

ra
ču

na
ln

e 
op

re
m

e
32

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

39
.

R
03

55
O

dr
ža

va
nj

e 
se

rv
er

a,
 m

re
že

 i 
ra

ču
na

la
68

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

40
.

07
/1

4
R

03
64

 
R

03
94

Tr
oš

ko
vi

 o
ps

kr
be

 e
le

kt
rič

no
m

 
en

er
gi

jo
m

70
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i p

os
tu

pa
k 

ja
vn

e 
na

ba
ve

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

lip
an

j
12

 m
je

se
ci

41
.

R
03

64
Tr

oš
ko

vi
 o

ps
kr

be
 p

lin
om

19
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

42
.

R
04

71
U

m
je

tn
o 

os
je

m
en

jiv
an

je
 g

ov
ed

a
80

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

43
.

R
04

72
P

ris
tu

pn
i p

ut
 u

 M
ok

ro
 p

ol
je

30
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

44
.

R
04

78
N

as
tu

pa
nj

e 
na

 s
aj

m
ov

im
a

50
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

45
.

R
00

06
M

at
er

ija
l z

a 
či

šć
en

je
 i 

od
rž

av
an

je
41

.6
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ro
be

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

46
.

R
00

06
To

al
et

ni
 p

ap
ir

6.
40

0,
00

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ro

be
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

47
.

R
00

08
M

ot
or

ni
 b

en
zi

n 
i g

or
iv

o
56

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

48
.

R
00

11
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l- 

pa
pi

r
41

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ro
be

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

49
.

R
00

12
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l-t

on
er

i
62

.4
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ro
be

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

50
.

R
00

13
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l -

 u
re

ds
ke

 
po

tr
ep

št
in

e
19

.2
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ro
be

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

51
.

R
00

14
U

sl
ug

a 
ne

po
kr

et
ne

 
te

le
ko

m
un

ik
ac

ijs
ke

 m
re

že
 -

 fi
ks

ni
 

te
le

fo
ni

 i 
In

te
rn

et
43

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci

52
.

R
00

14
U

sl
ug

a 
po

kr
et

ne
 te

le
ko

m
un

ik
ac

ijs
ke

 
m

re
že

 -
 m

ob
iln

i t
el

ef
on

i
47

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga
si

je
ča

nj
12

 m
je

se
ci



Broj 15 - Stranica 507»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

53
.

R
00

15
P

oš
ta

ns
ke

 u
sl

ug
e

11
0,

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

54
.

R
00

17
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 p

rij
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

av
a

44
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

55
.

R
00

19
E

m
iti

ra
nj

e 
te

le
vi

zi
js

ko
g 

pr
og

ra
m

a 
te

rm
in

i (
re

gi
on

al
ni

 p
ro

gr
am

, 
re

po
rt

až
e 

- 
ak

tiv
no

st
i t

ije
la

 G
ra

da
)

32
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

56
.

R
00

19
E

m
iti

ra
nj

e 
R

ad
io

 p
ro

gr
am

a 
–t

er
m

in
i, 

(a
kt

iv
no

st
i t

ije
la

 G
ra

da
)

20
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

57
.

R
00

19
K

al
en

da
ri 

za
 2

01
4.

 g
od

in
u

20
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

58
.

R
00

19
O

st
al

e 
us

lu
ge

 p
ro

m
id

žb
e 

i 
in

fo
rm

ira
nj

a 
(p

la
ka

ti,
 o

m
ot

ni
ce

 i 
sl

.)
30

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

si
je

ča
nj

59
.

R
00

20
Ti

sk
an

je
 »

S
lu

žb
en

og
 v

je
sn

ik
a«

 
G

ra
da

 N
ov

sk
e

52
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

12
 m

je
se

ci

60
.

R
00

20
K

nj
ig

ov
eš

ke
 u

sl
ug

e 
(u

ve
zi

va
nj

e 
– 

N
ar

od
ne

 n
ov

in
e,

 S
lu

žb
en

i v
je

sn
ik

 i 
dr

.
8.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

61
.

R
00

20
Ti

sk
an

je
 o

gl
as

a 
i n

at
je

ča
ja

9.
60

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

62
.

R
00

20
Ti

sk
an

je
 p

ov
el

ja
 i 

sl
.

9.
60

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

63
.

R
00

21
M

es
ni

 p
ro

iz
vo

di
 -

 n
ar

es
ci

, 
re

pr
ez

en
ta

ci
ja

16
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

64
.

R
00

21
Vo

ćn
i s

ok
ov

i, 
re

pr
ez

en
ta

ci
ja

16
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ro

be
si

je
ča

nj

65
.

R
00

21
V

in
a,

 r
ep

re
ze

nt
ac

ija
20

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ro
be

si
je

ča
nj

66
.

R
00

21
M

in
er

al
na

 i 
dr

ug
a 

vo
da

, 
re

pr
ez

en
ta

ci
ja

16
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ro

be
si

je
ča

nj

67
.

R
00

21
K

ru
šn

i p
ro

iz
vo

di
 (

kr
uh

, p
ec

iv
o 

i d
r.)

4.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

si
je

ča
nj

68
.

R
00

21
K

av
a,

 č
aj

, C
ap

pu
ci

no
 i 

sr
od

ni
 

pr
oi

zv
od

i, 
re

pr
ez

en
ta

ci
ja

12
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ro

be
si

je
ča

nj

69
.

R
00

22
P

os
lo

vn
i r

uč
ak

, r
ep

re
ze

nt
ac

ija
40

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

70
.

R
00

23
P

ok
lo

ni
16

.0
00

,0
0

N
ar

ud
žb

en
ic

a



Stranica 508 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

71
.

R
00

24
C

vi
je

će
 i 

cv
je

tn
i a

ra
nž

m
an

i
16

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ro
be

72
.

R
00

84
 

R
00

85
 

R
00

86
 

R
00

87
 

R
00

93
 

R
00

88
 

R
00

89
 

R
00

90
 

R
00

94
 

R
00

91
 

R
00

92

N
ab

av
a 

op
re

m
e 

(p
eć

i, 
kl

up
e 

i s
l.-

 
M

je
sn

i o
db

or
i)

34
.7

20
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

73
.

R
00

39
 

R
00

42
 

R
00

46
 

R
00

63
 

R
00

62
 

R
00

49
 

R
00

53
 

R
00

56
 

R
00

59

S
itn

i i
nv

en
ta

r 
(M

je
sn

i o
db

or
i)

5.
60

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

si
je

ča
nj

74
.

O
si

gu
ra

nj
e 

za
po

sl
en

ih
6.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

75
.

O
si

gu
ra

nj
e 

im
ov

in
e

14
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

76
.

O
si

gu
ra

nj
e 

pr
ije

vo
zn

ih
 s

re
ds

ta
va

34
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

si
je

ča
nj

III
.

O
va

j P
la

n 
na

ba
ve

 G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

4.
 g

od
in

u 
st

up
a 

na
 s

na
gu

 d
an

om
 d

on
oš

en
ja

, o
bj

av
it 

će
 s

e 
na

 in
te

rn
et

sk
im

 s
tr

an
ic

am
a 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A 
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK



Broj 15 - Stranica 509»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

14
-0

1/
01

 
U

R
B

R
O

J:
 2

17
6/

04
-0

3-
14

-1
N

ov
sk

a,
 2

. s
ije

čn
ja

 2
01

4.

 
G

ra
do

na
če

ln
ik

 
m

r. 
sc

. V
la

do
 K

la
sa

n,
 v

.r.

7. N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

48
. 

Za
ko

na
 o

 lo
ka

ln
oj

 i 
po

dr
uč

no
j (

re
gi

on
al

no
j) 

sa
m

ou
pr

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, 
br

oj
 3

3/
01

, 
60

/0
1 

- 
vj

er
od

os
to

jn
o 

tu
m

ač
en

je
, 

12
9/

05
, 

10
9/

07
, 

12
5/

08
, 3

6/
09

, 1
50

/1
1,

 1
44

/1
2 

i 1
9/

13
 - 

pr
oč

iš
će

ni
 te

ks
t)

, č
la

nk
a 

46
. S

ta
tu

ta
 G

ra
da

 N
ov

sk
e 

(»
S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 2
4/

09
, 4

7/
10

, 2
9/

11
, 3

/1
3 

i 8
/1

3)
 i 

čl
an

ka
 2

0.
 s

ta
vk

a 
1.

 Z
ak

on
a 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i (

»N
ar

od
ne

 n
ov

in
e«

, b
ro

j 9
0/

11
, 8

3/
13

, 1
43

/1
3 

i 1
3/

14
),

 G
ra

do
na

če
ln

ik
 G

ra
da

 N
ov

sk
e 

da
na

 3
0.

 tr
av

nj
a 

20
14

. g
od

in
e,

 d
on

io
 je

 

II.
 I

Z
M

J
E

N
E

 I
 D

O
P

U
N

E 
P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

4.
 g

od
in

u

I.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

01
4.

 g
od

in
u 

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

14
-0

1/
01

, U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

14
-1

 o
d 

2.
 s

ije
čn

ja
 2

01
4.

 g
od

in
e,

 Iz
m

je
na

m
a 

i d
op

un
am

a 
K

LA
S

A
:  

40
0-

09
/1

4-
01

/0
2,

 U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

14
-1

 o
d 

27
. 

si
je

čn
ja

 2
01

4.
 g

od
in

e 
(»

S
lu

žb
en

i v
je

sn
ik

«,
 b

ro
j 1

/1
4)

, 
u 

na
ba

vi
 r

ob
a,

 r
ad

ov
a 

i u
sl

ug
a 

vr
še

 s
e 

iz
m

je
ne

 u
 r

ed
ni

m
 

br
oj

ev
im

a 
ka

ko
 s

lij
ed

i:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

7.
01

/1
4

R
03

81
II.

 fa
za

 u
re

đe
nj

a 
ok

ol
iš

a 
dr

uš
tv

en
og

 
do

m
a 

u 
N

ov
oj

 S
ub

oc
ko

j
24

0.
00

0,
00

32
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

lip
an

j
60

 d
an

a

14
.

18
/1

3
R

03
95

, 
R

03
95

-1
, 

R
03

95
-2

S
an

ac
ija

 k
liz

iš
ta

 u
 S

ta
ro

se
ls

ko
j u

lic
i 

u 
N

ov
sk

oj
32

0.
00

0,
00

36
8.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

24
.

R
04

12

P
ro

je
kt

 II
 fa

ze
 iz

gr
ad

nj
e 

ko
m

un
al

ne
 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 u

 P
ZN

 
P

ro
je

kt
ira

nj
e 

od
vo

dn
je

P
ro

je
kt

ira
nj

e 
pl

in
ov

od
a

P
ro

je
kt

ira
nj

e 
vo

do
vo

da
P

ro
je

kt
ira

nj
e 

pr
om

et
ni

ce
O

st
al

a 
pr

oj
ek

tir
an

ja

24
0.

00
0,

00

57
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

28
.0

00
,0

0
10

0.
00

0,
00

67
.0

00
,0

0

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

ug
ov

or
 o

 ja
vn

oj
 

na
ba

vi

25
.

R
04

13
P

ro
je

kt
ira

nj
e 

i i
zg

ra
dn

ja
 

in
du

st
rij

sk
og

 k
ol

os
ije

ka
 u

 P
ZN

16
0.

00
0,

00
17

6.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga



Stranica 510 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

28
.

R
04

17
-1

S
an

ac
ija

 d
ep

on
ije

 k
om

un
al

no
g 

ot
pa

da
 »

K
ur

ja
ka

na
« 

- 
iz

ra
da

 
pr

oj
ek

tn
e 

do
ku

m
en

ta
ci

je

13
6.

00
0,

00
76

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

29
.

06
/1

4
R

04
17

R
04

18

S
an

ac
ija

 d
ep

on
ije

 k
om

un
al

no
g 

ot
pa

da
 »

K
ur

ja
ka

na
« 

- 
iz

vo
đe

nj
e 

ra
do

va

40
0.

00
0,

00
53

6.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
ug

ov
or

 o
 ja

vn
oj

 
na

ba
vi

ve
lja

ča
ru

ja
n

18
0 

da
na

34
.

R
04

30
N

ab
av

a 
ge

od
et

sk
o-

ka
ta

st
ar

sk
ih

 
us

lu
ga

10
4.

00
0,

00
17

6.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

72
.

R
00

84
R

00
85

R
00

86
R

00
87

R
00

93
R

00
88

R
00

89
R

00
90

R
00

94
R

00
91

R
00

92

N
ab

av
a 

op
re

m
e 

(p
eć

i, 
kl

up
e 

i s
l.-

 
M

je
sn

i o
db

or
i)

34
.7

20
,0

0
41

.2
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

79
.

R
01

73
,R

0 
17

5,
 

R
01

76
 i 

R
0 

17
7

R
es

ta
ur

ac
ija

 n
am

je
št

aj
a 

lje
ka

rn
e

32
.8

00
,0

0
35

.2
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

 
II.

U
 P

la
nu

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
iz

a 
re

dn
og

 b
ro

ja
 7

9.
 d

od
aj

u 
se

 s
lij

ed
eć

i r
ed

ni
 b

ro
je

vi
:

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

80
.

R
01

07
 

N
ab

av
a 

lic
en

ce
 i 

ap
lik

ac
ije

 z
a 

re
gi

st
ar

 im
ov

in
e

26
.4

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

81
.

R
02

15
-2

N
aj

am
 k

liz
al

iš
ta

Tr
oš

ko
vi

 o
si

gu
ra

nj
a 

kl
iz

al
iš

ta
O

st
al

i t
ro

šk
ov

i o
dr

ža
va

nj
a 

19
8.

00
0,

00
5.

00
0,

00
 3

7.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a

U
go

vo
r 

o 
na

jm
u

U
go

vo
r 

o 
os

ig
.

N
ar

ud
žb

en
ic

a



Broj 15 - Stranica 511»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

82
.

R
03

66
-1

N
ab

av
a 

ko
nt

ej
ne

ra
 z

a 
M

O
 N

. 
G

ra
bo

va
c

20
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

83
.

R
03

67
-1

Is
ho

đe
nj

e 
ze

m
lji

šn
o 

kn
již

no
g 

is
pr

av
no

g 
po

st
up

ka
 g

ra
ds

ke
 

vi
je

ćn
ic

e
32

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga
 

84
.

R
03

67
-2

Is
ho

đe
nj

e 
ze

m
lji

šn
o 

kn
již

no
g 

is
pr

av
no

g 
po

st
up

ka
 z

a 
gr

ad
sk

u 
kn

již
ni

cu
12

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a 

85
.

R
03

67
-3

Is
ho

đe
nj

e 
ze

m
lji

šn
o 

kn
již

no
g 

is
pr

av
no

g 
po

st
up

ka
 z

a 
po

sl
ov

no
 

st
am

be
nu

 z
gr

ad
u 

u 
R

aj
ić

u
12

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a 

86
.

R
03

67
-4

Is
ho

đe
nj

e 
ze

m
lji

šn
o 

kn
již

no
g 

is
pr

av
no

g 
po

st
up

ka
 z

a 
zg

ra
du

 
so

ci
ja

ln
e 

sk
rb

i
12

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
N

ar
ud

žb
en

ic
a

87
.

8/
14

R
03

68
-1

Fa
sa

da
 z

a 
en

er
ge

nt
sk

u 
uč

in
ko

vi
to

st
 

(N
. S

ub
oc

ka
 i 

Ja
za

vi
ca

)
32

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i p
os

tu
pa

k 
ja

vn
e 

na
ba

ve
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

88
.

R
03

80
-1

D
od

at
ni

 p
rik

lju
ča

k 
el

. e
ne

rg
ije

 z
a 

P
uč

ko
 o

tv
or

en
o 

uč
ili

št
e

24
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

89
.

R
03

89
-2

Le
ga

liz
ac

ija
 i 

iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 z
a 

sv
la

či
on

ic
e 

i 
sa

ni
ta

rn
i č

vo
r

20
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

90
.

R
03

89
-3

D
og

ra
dn

ja
 s

vl
ač

io
ni

ce
 i 

sa
ni

ta
rn

og
 

čv
or

a
28

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

91
.

R
03

89
-1

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

ur
eđ

en
ja

 o
ko

liš
a 

Je
ze

ro

N
ab

av
a 

i p
rij

ev
oz

 š
lju

nk
a 

16
/3

2 
m

m
 

O
st

al
i r

ad
ov

i n
a 

ur
eđ

en
ju

 o
ko

liš
a

Iz
gr

ad
nj

a 
A

B
 k

on
st

ru
kc

ija

85
.0

00
,0

0

18
.0

00
,0

0
13

7.
00

0,
00

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

N
ar

ud
žb

en
ic

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va

92
.

R
03

89
-4

III
. f

az
a 

iz
gr

ad
nj

e 
va

tr
og

as
ne

 
sp

re
m

ni
ce

 u
 R

aj
ić

u
80

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

ra
do

va
93

.
R

04
06

P
ro

je
kt

ira
nj

e 
m

rt
va

čn
ic

e 
u 

B
or

ov
cu

24
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

N
ar

ud
žb

en
ic

a

94
.

R
40

9-
1,

2
E

ne
rg

et
sk

i u
či

nk
ov

ita
 ja

vn
a 

ra
sv

je
ta

 
- 

pr
oj

ek
tir

an
je

16
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga



Stranica 512 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

R
ed

. 
br

oj

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
 

na
ba

ve

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

01
4.

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

, u
kl

ju
ču

ju
ći

 
po

st
up

ak
 s

kl
ap

an
ja

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

im
 u

sl
ug

am
a 

iz
 

D
od

at
ka

 II
.B

S
kl

ap
a 

li 
se

 u
go

vo
r 

o 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i i

li 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i 
ili

 o
kv

irn
og

 
sp

or
az

um
a

95
.

R
04

09
-3

E
ne

rg
et

sk
i p

re
gl

ed
i j

av
ne

 r
as

vj
et

e
40

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

96
.

R
04

11
-1

S
tu

di
ja

 P
A

M
P

70
.4

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

97
.

R
04

12
-1

P
ro

je
kt

ira
nj

e 
ja

vn
e 

ra
sv

je
te

 u
 P

ZN
32

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

98
.

R
04

13
-1

Iz
gr

ad
nj

a 
in

du
st

rij
sk

og
 k

ol
os

ije
ka

 u
 

po
du

ze
tn

ič
ko

j z
on

i N
ov

sk
a

32
0.

00
0,

00
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
ra

do
va

99
.

R
04

13
-2

N
as

ip
av

an
je

 p
ol

js
ki

h 
pu

to
va

U
sl

ug
a 

ut
ov

ar
a 

ka
m

en
a 

u 
ka

m
io

n

U
sl

ug
a 

pr
ije

vo
za

 k
am

en
a

O
st

al
i t

ro
šk

ov
i

30
.0

00
,0

0

12
0.

00
0,

00

90
.0

00
,0

0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

N
ar

ud
žb

en
ic

a

10
0.

R
04

15
-1

P
la

n 
go

sp
od

ar
en

ja
 o

tp
ad

om
29

.6
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a
U

go
vo

r 
o 

na
ba

vi
 

us
lu

ga

10
1.

R
04

28
-1

P
la

n 
i p

ro
cj

en
a 

za
št

ite
 o

d 
po

ža
ra

56
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

10
2.

R
04

43
-1

N
ab

av
a 

lic
en

ce
 z

a 
riz

ni
cu

24
.0

00
,0

0
B

ag
at

el
na

 n
ab

av
a

U
go

vo
r 

o 
na

ba
vi

 
us

lu
ga

10
3.

R
04

66
In

te
le

kt
ua

ln
e 

us
lu

ge
40

.0
00

,0
0

B
ag

at
el

na
 n

ab
av

a

III
.

O
ve

 II
. I

zm
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
01

4.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i 

ob
ja

vi
t ć

e 
se

 n
a 

in
te

rn
et

sk
im

 s
tr

an
ic

am
a 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
i u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IK

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

14
-0

1/
05

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
04

-0
3-

14
-1

N
ov

sk
a,

 3
0.

 tr
av

nj
a 

20
14

.

 
G

ra
do

na
če

ln
ik

 
m

r. 
sc

. V
la

do
 K

la
sa

n,
 v

.r.



Broj 15 - Stranica 513»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

21.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Dvor (»Služ-

beni vjesnik«, broj 31/09, 13/10 i 15/13), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 23. svibnja 
2014. godine, donijelo je

O D L U K U
o otpisu dijela zakupnine za poljoprivredno 

zemljište u vlasništvu Republike Hrvatske za 
2014. godinu

Članak 1.
Zakupnicima poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Dvor koji su 
pretrpjeli štetu od poplave, otpisuje se plaćanje za-
kupnine za 2014. godinu, u dijelu zakupnine od 50% 
koji je prihod Općine Dvor.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 945-01/14-01/01
URBROJ: 2176/08-02-14-01
Dvor, 23. svibnja 2014.

Predsjednik
Stjepan Buić, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22.
Temeljem članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 31/09, 13/10 i 15/13), Općinsko vijeće 
Općine Dvor, na sjednici održanoj dana 23. svibnja 
2014. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K

I.
Vladi Republike Hrvatske, Hrvatskim vodama i 

Hrvatskim cestama uputit će se zahtjev kojim se traži 
utvrđivanje uzroka nastanka štete od elementarne 
nepogode - poplave na području Općine Dvor, te 
izrada odgovarajuće dokumentacije neophodne za 
poduzimanje mjera zaštite od poplava na području 
Općine Dvor.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 023-05/14-01/04
URBROJ: 2176/08-02-14/01
Dvor, 23. svibnja 2014.

Predsjednik
Stjepan Buić, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) i 
članka 45. stavak 3. alineja 10. Statuta Općine Gvozd 
(»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 i 6/13) i članka 
4. Odluke o ustroju Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 5/02, 5/05, 
29/05, 7/08, 43/09 i 45/10), na prijedlog pročelnice 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gvozd, općinski 
načelnik Općine Gvozd donosi

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gvozd

Članak 1.

U članku 7. Pravilnika o unutarnjem redu Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Gvozd (»Službeni 

vjesnik«, broj 29/10, 1/11, 20/11 i 36/13 - u daljnjem 
tekstu: Pravilnik), u stavku 1. točka 4. briše se.

Članak 2.
Članak 11. Pravilnika briše se.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 023-05/14-01/01
URBROJ: 2176/09-02-14-2
Vrginmost, 16. svibnja 2014.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl.ing., v.r.



Stranica 514 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
21. svibnja 2014. godine, donosi

O D L U K U
o uređenju Spomen sobe Domovinskog  

rata - Memorijalni prostor

Članak 1.
Na katu zgrade Hrvatskog doma u naselju Baćin, 

izgrađena na k.č.br. K26 k.o. Baćin, uredit će se 
prostor s ciljem postava Spomen sobe Domovinskog 
rata - Memorijalni prostor. 

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska 
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 360-01/13-01/01
URBROJ: 2176/10-02-14-33
Hrvatska Dubica, 21. svibnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.

23.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
21. svibnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U
o nazivima radnih mjesta i koeficijentima 

složenosti poslova pojedinog radnog mjesta u 
Narodnoj knjižnici i čitaonici »Ivo Kozarčanin« 

Hrvatska Dubica

Članak 1. 
Utvrđuju se nazivi ranih mjesta i koeficijenti slo-

ženosti poslova pojedinog radnog mjesta u Narodnoj 

knjižnici i čitaonici »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica, 
kako slijedi:

Naziv radnog mjesta Stručna 
sprema Koeficijent

Ravnatelj VSS 1,406
Voditelj igraonice VŠS 1,067 
Knjižničar VŠS 1,067
Administrator - blagajnik SSS 0,970
Pomoćni knjižničar SSS 0,970
Domar SSS (KV) 0,776
Spremačica SSS 0,601

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-

luka o nazivima radnih mjesta i koeficijentima složenosti 
poslova pojedinog radnog mjesta u Narodnoj knjižnici 
i čitaonici »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica, KLASA: 
612-04/01-01/01, URBROJ: 2176/10-01-01/14 od 20. 
12. 2001. godine (»Službeni vjesnik«, broj 29/01).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana obja-

ve u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/14-01/01
URBROJ: 2176/10-02-14-04
Hrvatska Dubica, 21. svibnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.

24.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst), članka 4. Uredbe o kakvoći voda za 
kupanje (»Narodne novine«, broj 51/14) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 7/13), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, 
na sjednici održanoj 21. svibnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U
o utvrđivanju lokacija za kupanje i trajanje 

kupališne sezone tijekom 2014. godine

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se lokacije za kupanje 

i trajanje kupališne sezone tijekom 2014. godine na 
području Općine Hrvatska Dubica i to:



Broj 15 - Stranica 515»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

- lokacije za kupanje na kojima se provodi mo-
nitornig (praćenje) kakvoće voda,

- trajanje sezone kupanja na površinskim vodama,

- ocjena o kakvoći površinskih voda za kupanje,

- izrađuje kartografski prikaz plaže,

- određuje profil voda za kupanje.

Kartografski prikaz plaže i određeni profil voda za 
kupanje, sačinjeni sukladno propisanim prilozima (III. 
i VI. Uredbe o kakvoći vode za kupanje (»Narodne 
novine«, broj 51/14 - nadalje: Uredba) sastavni su 
dio ove Odluke.

Članak 2.

Kao lokacije za kupanje u sezoni 2014. godini 
određuju se plaže, kako slijedi:

-  Hrvatska Dubica, na lokalitetu E=523 659,0 
N=5 005 328,2 

-  Baćin, na lokalitetu E=519 663,4 N=500 7123,6.

Na lokacijama iz stavka 1. ovoga članka pratit će 
se i ocjenjivati kakvoća površinskih voda za kupanje, 
sukladno Uredbi o kakvoći vode za kupanje (»Narodne 
novine«, broj 51/14 - nadalje: Uredba).

Članak 3.

Sezona za kupanje na lokacijama iz članka 2. ove 
Odluke trajat će u periodu od 1. lipnja do 31. kolovoza 
2014. godine.

Kartografski prikaz plaža i profil vode za kupanje, 
sačinjeni sukladno propisanim obrascima (prilozima 
III. i VI. Uredbe), sastavni su dijelovi ove Odluke, koji 
se ne objavljuju.

Članak 4.

Podaci iz ove Odluke, te rezultati monitoringa, ocjena 
kakvoće vode za kupanje i opis poduzetih značajnih 
mjera upravljanja, dostavit će se Hrvatskim vodama, 
na način i u rokovima sukladno Uredbi. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana obja-
ve u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 325-03/14-02/01
URBROJ: 2176/10-02-14-02
Hrvatska Dubica, 21. svibnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.

25.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst) i članka 15. Statuta Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13), Općinsko 
vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 
21. svibnja 2014. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće o radu Narodne knjižnice i či-

taonice »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica za 2013. 
godinu, koje je sastavni dio ovoga Zaključka.

Izvješće iz stavka 1. ovoga članka neće se objaviti.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«  Općine Hr-
vatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/14-01/01
URBROJ: 2176/10-02-14-05
Hrvatska Dubica, 21. svibnja 2014.

Predsjednik
Dario Abaza, v.r.



Stranica 516 - Broj 15 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 26. svibnja 2014.

GRAD ČAZMA
AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA 

PRORAČUN, KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO, GOSPODARSTVO, 

ZAšTITU OKOLIšA I EKOLOGIJU

1. Javna rasprava o Prijedlogu IV. Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Čazme 501

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

3. Odluka o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića BUBAMARA Glina 501

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21. Odluka o imenovanju članova Gradskog 
povjerenstva za procjenu šteta od ele-
mentarnih nepogoda 502

22. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o stanju 
i poduzetim mjerama obrane od poplave 502

23. Zaključak o primanju na znanje informacija 
o provedenom postupku od strane Dr-
žavnog odvjetništva, Ureda za suzbijanje 
korupcije i organiziranog kriminaliteta 503

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

6. Plan nabave Grada Novske za 2014. 
godinu 503

7. II. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Novske za 2014. godinu 509

S A D R Ž A J
OPĆINA DVOR

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21. Odluka o otpisu dijela zakupnine za 
poljoprivredno zemljište u vlasništvu 
Republike Hrvatske za 2014. godinu 513

22. Zaključak o upućivanju zahtjeva Vladi 
Republike Hrvatske, Hrvatskim voda-
ma i Hrvatskim cestama kojim se traži 
utvrđivanje uzroka nastanka štete od 
elementarne nepogode - poplave na 
području Općine Dvor 513

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Gvozd 513

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

22. Odluka o uređenju Spomen sobe Domo-
vinskog rata - Memorijalni prostor 514

23. Odluka o nazivima radnih mjesta i koe-
ficijentima složenosti poslova pojedinog 
radnog mjesta u Narodnoj knjižnici i čita-
onici »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica 514

24. Odluka o utvrđivanju lokacija za kupa-
nje i trajanje kupališne sezone tijekom 
2014. godine 514

25. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
Narodne knjižnice i Čitaonice »Ivo Kozar-
čanin« Hrvatska Dubica za 2013. godinu 515

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


